

## بسمه تعالی

همانطور که مستحضر هستید پذیرش دانشجویان ورودی جدید (۱۳۹۹) به صورت مشروط انجام شده است و قطعی شدن ثبت نام ایشان، منوط به کنترل و تحویل مدارک لازم است.

جهت انجام این امر و اعمال موارد مندرج در دستورالعمل‌های ارسالی سازمان سنجش آموزش کشور، با توجه به شرایط کنونی کشور رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- دانشجویان ورودی ۱۳۹۹ کلیه مقاطع که ساکن تهران هستند، لازم است طبق جدول برنامه‌ریزی آن واحد، در بازه زمانی ۱۳۹۹/۱۰/۱ لغایت ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به واحد آموزشی، مراجعه و مراحل پذیرش حضوری و قطعی خود را تکمیل نمایند.

۲- دانشجویان ورودی ۱۳۹۹ کلیه مقاطع که ساکن شهرستان هستند، موظفند اصل مدارک درخواستی دانشگاه را از طریق پست پیشتاز، در بازه زمانی ۱۳۹۹/۱۰/۱ لغایت ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ به نشانی واحد آموزشی ارسال نمایند.

۳- در صورت عدم مراجعه دانشجویان و عدم ارسال مدارک درخواستی از طریق پست پیشتاز تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰، از ارائه خدمات آموزشی محروم خواهند شد.

۴- بدیهی است کنترل صحت مدارکی مانند اصل شناسنامه، اصل کارت ملی و اصل کارت هوشمند وضعیت نظام وظیفه دانشجویان ساکن شهرستان در اولین مراجعه حضوری ایشان انجام خواهد شد.

۵- در ضمن یادآور می‌شود دانشجویان ذکور مشمول استفاده از معافیت تحصیلی، لازم است با اخذ گواهی اشتغال به تحصیل دارای شماره معافیت تحصیلی از واحد آموزشی خود، نسبت به اخذ اصل مدرک مقطع قبلی خود اقدام نمایند.

**\*\* جهت یادآوری، مدارکی را که دانشجویان باید به صورت حضوری ارائه یا از طریق پست پیشتاز ارسال نمایند، به پیوست اعلام می‌شود. "**

**\*\* نمونه فرمهای مورد نیاز در سایت دانشگاه (بخش پذیرش مربوط به مدیریت خدمات آموزشی) وجود دارد. \*\***

### مدارک مورد نیاز برای دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودی ۱۳۹۹

- گواهی پذیرش ثبت نام غیرحضوری (اینترنتی)، اخذ شده از سیستم گلستان در مرحله ثبت نام غیرحضوری.
- اصل شناسنامه و کارت ملی (خاص پذیرفته شدگان ساکن تهران)
- اصل مدرک کارشناسی که تاریخ فراغت از تحصیل حداکثر تا ۱۳۹۹/۶/۳۱ و معدل مقطع کارشناسی در آن قید شده باشد. (خاص دانشجویانی که زمان ثبت نام در آزمون سراسری و یا هنگام شرکت در فراخوان پذیرش بدون آزمون، فارغ التحصیل بوده اند)
- اصل فرم گواهی معدل اتمام تحصیلات حداکثر تا ۱۳۹۹/۷/۳۰ (مربوط به سازمان سنجش آموزش کشور) تأیید شده توسط دانشگاه مقطع کارشناسی (خاص دانشجویانی که زمان ثبت نام در آزمون سراسری و یا هنگام شرکت در فراخوان پذیرش بدون آزمون، دانشجوی سال آخر بوده اند) اتمام تحصیلات حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۳۰ و همچنین مشمولین استفاده از معافیت تحصیلی که اصل مدرک کارشناسی ایشان آماده ارائه به دانشگاه نیست. همراه با دادن مهلت ارائه اصل مدرک کارشناسی در سیستم گلستان
- اصل فرم گواهی معدل زمان ثبت نام در آزمون (مربوط به سازمان سنجش آموزش کشور) تأیید شده توسط دانشگاه مقطع کارشناسی (معدل تا تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۱ و یا ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ خاص دانشجویانی که زمان ثبت نام در آزمون سراسری، دانشجوی سال آخر بوده اند، شامل پذیرفته شدگان بدون آزمون نمی شود. همراه با دادن مهلت ارائه اصل مدرک کارشناسی در سیستم گلستان)